



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41
TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Twin Seam Co. ApS

Stejlepladsvej 15, 2990 Nivå

CVR-nr. 28 71 08 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Ole Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Twin Seam Co. ApS
Stejlepladsvej 15
2990 Nivå

CVR-nr.: 28 71 08 01
Stiftet: 25. maj 2005
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
19. regnskabsår

Direktion

Ole Hansen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning, konsulentydeler og licensindtægter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 918.461 kr. mod 918.532 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50.530 kr. mod 122.486 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	918.461	918.532
1 Personaleomkostninger	-620.723	-630.470
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-127.958	-127.958
Driftsresultat	169.780	160.104
Andre finansielle indtægter	43.140	31.615
2 Øvrige finansielle omkostninger	-143.344	-33.042
Resultat før skat	69.576	158.677
3 Skat af årets resultat	-19.046	-36.191
Årets resultat	50.530	122.486
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	50.530	4.686
Disponeret i alt	50.530	122.486



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Grunde og bygninger	15.689.167	15.817.125
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	15.689.167	15.817.125
Anlægsaktiver i alt	15.689.167	15.817.125
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.522	147.831
Tilgodehavende selskabsskat	44.429	24.840
Periodeafgrænsningsposter	50.132	10.854
Tilgodehavender i alt	200.083	183.525
Andre værdipapirer og kapitalandele	355.650	328.950
Værdipapirer i alt	355.650	328.950
Likvide beholdninger	356.459	964.587
Omsætningsaktiver i alt	912.192	1.477.062
Aktiver i alt	16.601.359	17.294.187



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	8.692.822	8.642.292
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	8.818.822	8.886.092
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.893.900	1.874.854
Hensatte forpligtelser i alt	1.893.900	1.874.854
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.680.537	4.973.923
Deposita	469.321	646.183
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.149.858	5.620.106
7 Kortfristet del af langfristet gæld	337.892	403.809
Modtagne forudbetalinger fra kunder	67.322	174.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.552	90.715
Anden gæld	180.013	244.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	738.779	913.135
Gældsforpligtelser i alt	5.888.637	6.533.241
Passiver i alt	16.601.359	17.294.187

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	6.197.196	1.279.080	300.000	7.902.276
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	4.686	117.800	122.486
Udligning anpartshaver vedrørende omdannelse	0	1.161.330	0	0	1.161.330
overført til frie reserver	0	-7.358.526	7.358.526	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	<u>126.000</u>	<u>0</u>	<u>8.642.292</u>	<u>117.800</u>	<u>8.886.092</u>
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>50.530</u>	<u>0</u>	<u>50.530</u>
	<u>126.000</u>	<u>0</u>	<u>8.692.822</u>	<u>0</u>	<u>8.818.822</u>



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	614.006	623.612
Andre omkostninger til social sikring	6.717	6.858
	<u>620.723</u>	<u>630.470</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	143.344	33.042
	<u>143.344</u>	<u>33.042</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	17.160
Årets regulering af udskudt skat	19.046	19.031
	<u>19.046</u>	<u>36.191</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar	524.447	524.447
Kostpris 31. december	<u>524.447</u>	<u>524.447</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-524.447	-524.447
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-524.447</u>	<u>-524.447</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	16.458.562	16.458.562
Kostpris 31. december	<u>16.458.562</u>	<u>16.458.562</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-641.437	-513.479
Årets afskrivninger	-127.958	-127.958
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-769.395</u>	<u>-641.437</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>15.689.167</u>	<u>15.817.125</u>



Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	145.000	145.000
Kostpris 31. december	145.000	145.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-145.000	-145.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-145.000	-145.000

7. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5.018.429	337.892	4.680.537	3.101.680
Deposita	469.321	0	469.321	0
	5.487.750	337.892	5.149.858	3.101.680

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.018, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 15.689.

Selskabet har afgivet skadeløsbrev på i alt t.kr. 2.700 til sikkerhed for bankgæld. Skadeløsbrev giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 450 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.


